

FynByg ApS
Odensevej 103
5290 Marslev
CVR-nr. 25469283

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: René Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FynByg ApS
Odensevej 103
5290 Marslev

CVR-nr.: 25469283
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige formål er tømrer- og bygningsvirksomhed samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på 85 t.kr. mod et overskud på 554 t.kr. i regnskabsåret 2016. Selskabets direktion anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.289.685	1.610
Personaleomkostninger	1	(1.123.846)	(1.083)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(75.516)</u>	<u>166</u>
Driftsresultat		90.323	693
Andre finansielle indtægter		28.302	23
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.798)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		109.827	713
Skat af årets resultat	4	<u>(24.848)</u>	<u>(159)</u>
Årets resultat		<u>84.979</u>	<u>554</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	500
Overført resultat		<u>4.979</u>	<u>54</u>
		<u>84.979</u>	<u>554</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.346	261
Materielle anlægsaktiver	5	185.346	261
Anlægsaktiver		185.346	261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.631	226
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	35.436	231
Andre tilgodehavender		1.500	28
Periodeafgrænsningsposter		11.358	11
Tilgodehavender		579.925	496
Likvide beholdninger		847.539	1.019
Omsætningsaktiver		1.427.464	1.515
Aktiver		1.612.810	1.776

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		385.362	379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>590.362</u>	<u>1.004</u>
Udskudt skat		<u>22.137</u>	<u>37</u>
Hensatte forpligtelser		<u>22.137</u>	<u>37</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.029	135
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.535	4
Skyldig selskabsskat		39.984	99
Anden gæld		<u>450.763</u>	<u>497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.311</u>	<u>735</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.000.311</u>	<u>735</u>
Passiver		<u>1.612.810</u>	<u>1.776</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	380.383	500.000	1.005.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	4.979	80.000	84.979
Egenkapital ultimo	125.000	385.362	80.000	590.362

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	928.802	909
Pensioner	98.491	97
Andre omkostninger til social sikring	96.553	77
	1.123.846	1.083
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.516	74
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(240)
	75.516	(166)
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.831	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	1.967	2
	8.798	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.984	97
Ændring af udskudt skat	(15.136)	62
	24.848	159

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	645.012		
Kostpris ultimo	645.012		
Af- og nedskrivninger primo	(384.150)		
Årets afskrivninger	(75.516)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(459.666)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.346		
		2017	2016
		kr.	t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	81.281	231	
Foretagne acontofaktureringer	(45.845)	0	
	35.436	231	

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RSWP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på 150.000 kr.
